
Nákup technologie CNC obrábění kovů

file:///D|/06-DOCASNE/pohoda_test/o-nas/2-pages/90-nakup-technologie-cnc-obrabeni-kovu.html[10.03.2021 8:35:51]

Nákup technologie CNC obrábění kovů

Nákup technologie CNC obrábění kovů

Popis: Výsledkem projektu je nákup technologie CNC obrábění kovů, což představuje stroj CNC obrábění kovů
včetně potřebných přídavných zařízení. Cílem je nahradit stávající již dosluhující stroje, které jsou energeticky
mnohem náročnější, než nová požadovaná technologie. Dalším výsledkem projektu je zvýšení produktivity práce,
možnost větší variabilitu výroby, zvláště v době dnešní ekonomické krize. Nákupem nové technologie CNC
obrábění kovů podnikatel reaguje na nové trendy a potřeby potencionálních zákazníků.

Příjemce dotace: Zdeněk Fireš
Realizace: 09/2010 - 10/2010
Celkové výdaje: 1 800 000,- Kč
Dotace přidělená MAS: 750 000,- Kč
Proplacená dotace: 750 000,- Kč

 


	Lokální disk
	Nákup technologie CNC obrábění kovů


